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Институт за општествени и хуманистички истражувања „Евро-Балкан“

Оддел за последипломски студии


До Советот за научна дејност и последипломски студии на 

Институтот „Евро-Балкан“

ПРИЈАВА

За упис на последипломските студии на Институтот „Евро-Балкан“ 
Академска година _______________

Студиска група (заокружете ја групата за која се пријавувате):

1. Политички студии на Југоисточна Европа

2. Културни студии
3. Византолошки студии

	Лични податоци од кандидат/ката за последипломски студии


Име и презиме на кандидат/ката:______________________________________________
Адреса од л.к.:  ____________________________________________________________
Ембг.: ___________________ 

Бр. на.лк.: _______________

_________________________________________

Своерачен потпис на кандидатoт/ката 

_____________________________
(место, датум)
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Бул: „Партизански одреди“ 63, 1000 Скопје, Македонија

тел: (02) 3075-570; (02) 3090-731
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